[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЁЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЁЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________
                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 января   2016 года                            №  02                                         п. Весёлый
«Об  утверждении Календарного плана

физкультурно-оздоровительных и
спортивно-массовых мероприятий

в Администрации Весёловского

сельского поселения в 2016 году»
                  В целях координации и выполнения Календарного плана физкультурно- оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий в Администрации Весёловского сельского поселения на 2016 год,

                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.    Утвердить Календарный план физкультурно-оздоровительных и

          спортивно-массовых мероприятий Администрации Весёловского

          сельского поселения на 2016 год (приложение № 1).

     2.    Сектору экономики и финансов обеспечить финансирование

           мероприятий согласно Календарному плану на 2016 год из средств

           местного бюджета на общую сумму 37,2 тыс. руб (тридцать семь тысяч

            двести  рублей).

     3.    Специалисту 1й категории по МП, ПБ, ГО и ЧС Клименко В.В.

           обеспечить исполнение мероприятий Календарного плана на 2016 год

           и целевое использование средств, предусмотренных на проведение

           мероприятий.

    4.     Контроль за выполнением данного постановления возложить на

           заместителя Главы администрации Весёловского   сельского
           поселения О.М.Митяева.

Глава Весёловского                                                                    А.Н.Ищенко

сельского поселения